Комитет по образованию и делам молодежи Администрации Михайловского
района

ПРИКАЗ

21 мая 2021 года №217/1-Р
с.Михайловское

О проведении проверки
общеобразовательных
организаций

В соответствии с планом работы Комитета по образованию и делам
молодежи на 2021 год,
приказываю:
1. Провести в рамках учредительного контроля плановую проверку

общеобразовательных организаций по вопросу «Соблюдение
законодательства при организации промежуточной аттестации обучающихся
по форме семейного образования или самообразования».
2. Утвердить план -задание проверки.
3. .Провести проверку с 27 по 28 мая 2021 года.
4. Назначить ответственным за проведение проверки Фокину Т.П.,
заместителя председателя Комитета по образованию и делам молодежи.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодежи А.Н. Герасимов